30. Morsuli

30. Morsuli tales etiam miræ censemur efficaciam. E.g. Rx
Conserv. flor. Enulunc.j.fl.lavendul Salv. a. unc. j. β. Magist. Cran.
human succin. præp. a dr. j. β. c. f. q. sacch. in aq. salv. solut. f. l. a.
Morsuli ad sperrg. ol. still. succin. vel salv. S. Gliederstärkende Mor-
sellen.

Potest. medi- 31. Helmontius lacte Perlarum spermatico, eeu vocat, plu-
c. m. p. 384. rimos Paresi affectos, restituit, quale adhibeat menstruum, ipse
sub obscure innuit. Est autem hoc lac Spermaticum nihil ali-
ud quam liquor Perlarum, cuius præp. vid. apud Hartmann &
Mynf. In formul. sic potest usurpari. Rx Sirup stæchad arab unc. j.
Lact Spermat Perl. scrup. β. Essn. enula camp. dr. j. S. stärkender
Glieder Saft auss i. mahl.

32. Adhibent etiam partibus resolutis interdum Cucur-
bitulas absque sacrifice, ut spiritus ad partes torpentes
soc. allegat. attrahantur ut & rubificantia. sed videlicet Sennert.

33. Frictiones Ienes etiam non inutiles, ut sic iterum ad
naturale robur perveniant membra resoluta, quo facto ad
topicæ accedendum, præprimis ad inunctiones. Inter reliqua
præstat Galbanetum Paracelsi cuius præparatio est talismodi. Rx
Galb lib. i. β. inde in Cucurbitam satis amplam, eiq; affunde spir. Tere-
binth lib. j. digerantur in loco calido per dies 8. postea per alembi-
cum ex cucurbita non nimis alta, destillentur ad siccitatem: quod si
odoratius, aut præstantis desideras rectifica nuce moschat, vel canel-
la. Potest etiam h. m. & forsan melius præparari Rx Gam. Galb.
lib. β. Heder. unc. iij. trita seorsim, misce atq; destilla per retort. in a-
ren. destillato adde Terebinth. lib. j. ol. succin, laur. a. unc. j. de-
stilla denuò, & sic efficacissimum habebis Balsamum, omnibus par-
tibus, paresi affectis, præstantissimum, quo etiam præservationis
causa, ipsa spina potest in ungui, quando malum ulterius ser-
pere animadvertisetur.

35. Inunctione facta, applica seq. cataplasma: Rx rad.
sympyt. maj. q.p. coq. in aq. comm. melius in aq. ivæ arithet. ad con-
sist. pulvis, quam applica: circa vesperam frictiones cum linteo
in Spir. Tart. intincto, repetantur, donec effectus appareret. Cur
præcise Hartmannus rad. Sympyt. adhibere jubeat; rationem
aliam habeo nullam, quam istam, quia emollit & discutit, atque
ob mucilaginem, qua gaudet, etiam dolores, qui Paresin non
rarè comitantur, mitigat.

35. Maxi-

25. Maximi quoque momenti in hoc symptomate sunt
Balnea, s: naturalia, s: artificialia, ex herbis appr. & minerali-
tum adjectione, præmisis tamen universalibus, hac enim ra-
tione, tu Faber ait, reliquæ excrementi illius paralytici in par-^{cap. d. PARAS}
tibus remissis per sudores ex balneis thermalibus excitatos, in hys. p. 2. 4.
auras dissipantur. Ut a. major virtus & evéryea sequatur, præ-
mittunt ante balnei ingressum Potionem Sudoriferam ex stann.
sudorifero, ut ex supra positis haberi potest.